Universidade de Cruz Alta

Rod. Municipal Jacob Della Méa, km 5,6 – Parada Benito - Cruz Alta, RS – CEP: 98.020-290
Secretaria-Geral - Fone: (0XX) 55 3321 1548 – www.unicruz.edu.br

UNIVERSIDADE DE CRUZ ALTA

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO, PESQUISA E EXTENSÃO

Mestrado Acadêmico em Práticas Socioculturais e Desenvolvimento Social

PROCESSO SELETIVO PPGPSDS

EDITAL Nº 54/2016 – RESULTADO FINAL/ CLASSIFICAÇÃO

A Universidade de Cruz Alta, nos termos da Resolução do Conselho Universitário Nº

40/2015, de 30 de setembro de 2015, torna pública o Resultado Final/Classificação do
processo seletivo para o corpo discente do Programa de Pós-graduação em Práticas
Socioculturais e Desenvolvimento Social - Mestrado, com área de concentração em Práticas
Socioculturais e Desenvolvimento Social, linhas de pesquisa em Linguagem, Comunicação e
Sociedade e Práticas Socioculturais e Sociedade Contemporânea.

1. RESULTADO FINAL/ CLASSIFICAÇÃO:

Número de Inscrição Candidato

09 Bruna Sinigaglia

13 Julia Caroline Goulart Blank

32 Margarete Ludwig

38 Larissa Beck Gardin

19 Miguel Henrique Martins Vielmo

04 Claudio Everaldo Dos Santos

17 Vanderlino Vicari Paixao

23 Vaneza Lima Dos Santos

11 Álvaro Da Costa Paranhos Teixeira

29 Rosani Alcantara

21 José Valtair Krambeck

10 Cléo Do Amaral Pereira Junior

33 Renata Matilde Zanchi Ferraz

35 Aline Pereira Da Silva

2. MATRÍCULAS

As matrículas serão realizadas no período de 12 a 22 de dezembro de 2016, das 14h

às 17h30min, e das 19h às 22h30min, na secretaria acadêmica do Campus Universitário da

Unicruz.

Cruz Alta, 05 de dezembro de 2016.

            Universidade de Cruz Alta

Rod. Municipal Jacob Della Méa, km 5,6 – Parada Benito - Cruz Alta, RS – CEP: 98.020-290
Secretaria-Geral - Fone: (0XX) 55 3321 1548 – www.unicruz.edu.br

Prof. Dr. Antonio Escandiel de Souza
Coordenador do Programa de Pós-

Graduação em Práticas Socioculturais e
Desenvolvimento Social

Prof. Dr. Diego Pascoal Golle
Pró-Reitor de Pós-Graduação,

Pesquisa e Extensão

Registre-se e Publique-se.
Cruz Alta, 05 de dezembro de 2016.
=====================
Sadi Herrmann
Secretário-Geral